

Costpartner A/S
Innovatorium, Birk Centerpark 40, 7400 Herning

CVR-nr. 27 06 00 99

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Torben Drejer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Costpartner A/S Innovatorium Birk Centerpark 40 7400 Herning Hjemmeside: www.costpartner.dk CVR-nr.: 27 06 00 99 Stiftet: 26. februar 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rex Lynggaard Pedersen Erik Stagsted Lund, Formand Henrik Søndergaard Andersen
Direktion	Rex Lynggaard Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Modervirksomhed	Rex Lynggaard Holding ApS
Dattervirksomhed	Costpartner Deutschland GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af mæglervirksomhed indenfor transportbranchen og hertil knyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er med virkning fra 1. januar 2024 fusioneret med det tidligere holdingselskab Costpartner Holding ApS. Denne fusion har ikke påvirket årets resultat, men egenkapitalen er i forbindelse med fusionen blevet reduceret med 4.251 tkr. Der ikke foretaget ændringer af sammenligningstal.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -175 t.kr. mod 485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabet egenkapital er mindre end 50 % af den nominelle egenkapital, og er derfor omfattet kapitalabsreglerne i selskabslovgivningen. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller ved tilpasning af selskabets nominelle kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	134.694	1.634.141
2 Personaleomkostninger	-494.700	-1.539.627
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.596	0
Driftsresultat	-369.602	94.514
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.983	377.604
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	93.978
Andre finansielle indtægter	5.448	14.638
Nedskrivning af finansielle aktiver	-27.138	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.436	-65.671
Resultat før skat	-256.745	515.063
4 Skat af årets resultat	81.652	-30.448
Årets resultat	-175.093	484.615
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.699	-1.499.454
Overføres til overført resultat	0	1.984.069
Disponeret fra overført resultat	-299.792	0
Disponeret i alt	-175.093	484.615

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	588.064	480.204
6 Deposita	0	13.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>588.064</u>	<u>493.254</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>588.064</u>	<u>493.254</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.505	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	286.555	4.023.005
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	325.550	0
Udskudte skatteaktiver	0	8.900
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	90.552	0
Andre tilgodehavender	39.766	131.509
Periodeafgrænsningsposter	0	41.608
Tilgodehavender i alt	<u>867.928</u>	<u>4.205.022</u>
Likvide beholdninger	<u>50.828</u>	<u>131.798</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>918.756</u>	<u>4.336.820</u>
Aktiver i alt	<u>1.506.820</u>	<u>4.830.074</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	126.569	0
Overført resultat	-894.152	3.656.651
Egenkapital i alt	232.417	4.656.651
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.728	58.711
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.152.549	38.232
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.884	0
Selskabsskat	0	30.448
Anden gæld	82.242	46.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.274.403	173.423
Gældsforpligtelser i alt	1.274.403	173.423
Passiver i alt	1.506.820	4.830.074

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	1.484.042	1.672.582	4.156.624
Resultatandel	0	-1.499.454	1.984.069	484.615
Valutakursreguleringer	0	15.412	0	15.412
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	0	3.656.651	4.656.651
Resultatandel	0	124.699	-299.792	-175.093
Valutakursreguleringer	0	1.870	0	1.870
Regulering ved fusion	0	0	-4.251.011	-4.251.011
	1.000.000	126.569	-894.152	232.417

Noter

	2024	2023
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabet er med virkning fra 1. januar 2024 fusioneret med det tidligere holdingselskab Costpartner Holding ApS. Denne fusion har ikke påvirket årets resultat, men egenkapitalen er i forbindelse med fusionen blevet reduceret med 4.251 tkr. Der ikke foretaget ændringer af sammenligningstal.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	480.008	1.495.510
Pensioner	0	26.795
Andre omkostninger til social sikring	14.692	17.322
	494.700	1.539.627
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.147	54.223
Andre finansielle omkostninger	2.289	11.448
	9.436	65.671
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-90.552	30.448
Årets regulering af udskudt skat	8.900	0
	-81.652	30.448

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.208.929	1.208.929
Afgang i årets løb	-747.433	0
Kostpris 31. december	461.496	1.208.929
Nedskrivninger 1. januar	-319.541	1.893.225
Korrektion af tidligere nedskrivninger	145.095	0
Omregning til valutakurs	1.870	15.412
Årets resultat	7.738	377.604
Årets tilbageførsler på afgang	542.635	0
Udbytte	0	-2.605.782
Nedskrivninger 31. december	377.797	-319.541
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-409.184	-409.184
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	157.955	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	-251.229	-409.184
Regnskabsmæssig værdi 31. december	588.064	480.204
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Costpartner Deutschland GmbH	Tyskland	100 %
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	13.050	0
Tilgang i årets løb	0	13.050
	-13.050	0
Kostpris 31. december	0	13.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	13.050
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31/12-2024 0 kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som indeholder en opsigelsesperiode på 3 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på 15 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rex Lynggaard Holding ApS, CVR-nr. 28 29 37 20, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Rex Lynggaard Pedersen

Navn returneret af MitId: Rex Lynggaard Pedersen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 942b4738-e622-4a45-a89c-b67b65a5cca5
IP-adresse: 213.5.35.62:22827
Dato for underskrift: 02-07-2025 18:26:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Erik Stagsted Lund

Navn returneret af MitId: Erik Stagsted Lund
Bestyrelsesformand
ID: 295a17f9-ce38-48fa-be00-d078f12e764b
IP-adresse: 188.228.86.60:3826
Dato for underskrift: 02-07-2025 18:37:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Henrik Søndergaard Andersen

Navn returneret af MitId: Henrik Søndergaard Andersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2924ca3f-ba07-4f6c-95ed-a9ee4a057929
IP-adresse: 77.213.94.24:61502
Dato for underskrift: 02-07-2025 16:11:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ole Baastrup Søndergaard

Navn returneret af MitId: Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
IP-adresse: 87.56.48.25:16508
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-07-2025 23:07:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Torben Drejer Jensen

Navn returneret af MitId: Torben Drejer Jensen
Dirigent
ID: 4cdf8ff8-8d92-4b49-b385-fec3ad057c0b
IP-adresse: 212.10.124.28:63415
Dato for underskrift: 03-07-2025 08:53:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 759ba6sHSz252686071